内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2023 年烟用材料—(第五标包） 烟用盒、条包装纸

采购项目中标公示

（招标编号： JN2023-ZB083）

一、中标人信息：

标段(包)[001]内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2023 年烟用材料—(第五标包） 烟用盒、条

包装纸采购项目:

中标人：详见中标公示 其他类型中标价：详见中标公示

二、其他：

内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2023 年烟用材料—(第五标包）烟用盒、条包装纸采购项

目完成了开标、评标工作， 根据招标文件和评标细则的规定， 经全体评委认真评审， 并经招

标人同意，现将预中标人公示如下：

项目名称：内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2023 年烟用材料—(第五标包）烟用盒、条包装纸

采购项目

招标编号： JN2023-ZB083

预中标内容：

品名 预中标人 不含税单价（元/套） 税率(%) 交货时间 合同期限 交货

地点 付款

方式 拟中标权重（%）

大青山（昭君和亲）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 2.40 13 合同签订后按

照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货

时间交货。 自合同签订之日起至 2024年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多

续签一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

湖北和嘉包装科技有限责任公司 2.40 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

浙江仨亿彩印有限公司 2.40 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人指

定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

桐乡市印刷股份有限公司 2.40 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

大青山（长丰）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 1.95 13 合同签订后按照招

标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间

交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签

一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

湖北和嘉包装科技有限责任公司 1.95 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

陕西金叶印务有限公司 1.95 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

浙江仨亿彩印有限公司 1.95 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

桐乡市印刷股份有限公司 1.95 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

云烟（硬苁蓉）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 2.00 13 合同签订后按照招

标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间

交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签

一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 18

湖北和嘉包装科技有限责任公司 2.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 18

陕西金叶印务有限公司 2.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 16

浙江仨亿彩印有限公司 2.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 16

桐乡市印刷股份有限公司 2.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 16

湖北金三峡印务有限公司 2.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 16

冬虫夏草（双中支）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 5.10 13 合同签订后按

照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货

时间交货。 自合同签订之日起至 2024年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多

续签一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

湖北和嘉包装科技有限责任公司 5.10 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

陕西金叶印务有限公司 5.10 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人指

定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

浙江仨亿彩印有限公司 5.10 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

桐乡市印刷股份有限公司 5.10 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

冬虫夏草（和润）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 5.79 13 合同签订后按照

招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时

间交货。 自合同签订之日起至 2024年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续

签一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

湖北和嘉包装科技有限责任公司 5.79 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

陕西金叶印务有限公司 5.79 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

浙江仨亿彩印有限公司 5.79 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

桐乡市印刷股份有限公司 5.79 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

冬虫夏草（红中支）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 5.00 13 合同签订后按

照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货

时间交货。 自合同签订之日起至 2024年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多

续签一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

湖北和嘉包装科技有限责任公司 5.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

陕西金叶印务有限公司 5.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

桐乡市印刷股份有限公司 5.00 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 25

冬虫夏草（金细）盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 7.28 13 合同签订后按照

招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时

间交货。 自合同签订之日起至 2024年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续

签一次，续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

湖北和嘉包装科技有限责任公司 7.28 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招

标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至

2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签， 最多续签一次， 续签期限最多为一年。

招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

陕西金叶印务有限公司 7.28 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人

指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

浙江仨亿彩印有限公司 7.28 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔性

化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至 2024 年 12

月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标人指

定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

桐乡市印刷股份有限公司 7.28 13 合同签订后按照招标人要求分批次交货， 为满足招标人柔

性化生产的需求， 投标人须按照订单约定的交货时间交货。 自合同签订之日起至2024年

12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，续签期限最多为一年。 招标

人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 20

无印刷盒、条包装纸 北京黎马敦太平洋包装有限公司 1.07 13 合同签订后按照招标人要求

分批次交货，为满足招标人柔性化生产的需求，投标人须按照订单约定的交货时间交货。

自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日。合同期满后如招标人决定续签，最多续签一次，

续签期限最多为一年。 招标人指定地点。 满足招标文件合同条款要求。 100

注：本次招标将以各品名预中标人的最低投标单价作为该品名的统一不含税中标单价。

如对本次中标结果有异议，可于中标公示发布之日起（截止时间 2024 年 1 月 2 日）以书面

形式向本项目招标代理机构提出异议， 书面异议函应加盖异议单位鲜章， 并在异议函中载明

联系人及联系方式， 逾期或不符合要求的异议将不予受理。如因特殊原因， 书面材料无法送

达，可在书面材料寄出的同时将书面材料传真至代理机构。

佳诺建设工程项目管理有限公司： 18147413906

本公示在中国招标投标公共服务平台、内蒙古招标投标公共服务平台、中国烟草总公司、中

国烟草物资电子商务网、内蒙古昆明卷烟有限责任公司网上同时发布。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为内蒙古昆明卷烟有限责任公司。

四、联系方式

招 标 人： 内蒙古昆明卷烟有限责任公司

地 址： /

联 系 人： /

电 话： /

电子邮件： /

招标代理机构： 佳诺建设工程项目管理有限公司

地 址： 呼和浩特市赛罕区巨华开心果公寓楼 5 楼

联 系 人： 刘艳、李娜

电 话： 18147413906

电子邮件： 2583247334@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

	内蒙古昆明卷烟有限责任公司 2023 年烟用材料—(第五标包） 烟用盒、条包装纸
	采购项目中标公示
	三、监督部门
	四、联系方式